RESOLVE:

Pnf•itura do NQnicipio d• Angatq 282
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 259/2017
De 02/10/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo l°) EXONERAR, por justa causa, conforme detenninado no Processo Admi

nistrativo Disciplinar Nº 09/2017, o Sr. LUIS ERNESTO DE OLIVEIRA FREITAS, portador do

RG nº 2.144. 783, ocupante do emprego efetivo de Médico, referência "E/H-2", lotado junto a Secretá

ria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de

Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 02 DE OUTUBRO DE 2017.

da Prefeitura

LUIZ ANTO 10 MACHADO
Prefeit Municipal.

011

· 1º U~2!\
entro telefn (15)32559500, Ang1tub1. SP. CEP 18240-000 • e-111.til: pmangatuba@angatub.1.sp.gov .br